
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2017 №  40
п. Заводской

О досрочном прекращении полномочий
Главы Заводского сельского
поселения Кузнецова Е.В.

В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Устава Заводского сельского поселения и на
основании личного заявления Главы Заводского сельского поселения Кузнецова Евгения
Владимировича,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Заводского сельского поселения Кузнецова
Евгения Владимировича с 01 декабря 2017 года в связи с отставкой по собственному
желанию.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов




